
PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 2024. 07. HAVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS 

 

 

1 / 1. OLDAL 

PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

11/2024. (IX.23.) SZÁMÚ RENDELETE 

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2024. 07. HAVI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

P R E A M B U L U M 

 

Pilisszentiván Község Önkormányzata a 2011. évi CXCV. számú, az államháztartásról szóló törvényben kapott 

felhatalmazás alapján – tekintettel a helyi sajátosságokra –, összhangban a 368/2011. (XII.31.) számú, az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló kormányrendeletben foglaltakkal, valamint a Magyarország 2024. 

évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32 cikk (1) bek. f) pontjában meghatározott feladatkörében az 

Önkormányzat 2023. évben teljesített gazdálkodásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

A RENDELET HATÁLYA 

1.§. 

Jelen rendelet rendelkezései a 2024. 07 hóra vonatkoznak. 

2.§  

A Pilisszentiváni Német Nemzetiségi Óvodának 2024. 07. havi előirányzat módosítását jelen rendelet I. számú 

mellékletét képezi. 

3.§  

Pilisszentiváni Község Polgármesteri Hivatalának  2024. 07. havi előirányzat módosítását jelen rendelet II. számú 

mellékletét képezi. 

4.§  

Pilisszentiváni Község Önkormányzatának 2024. 07. havi előirányzat módosítását jelen rendelet III. számú mellékletét 

képezi. 

5.§.  

(1) Jelen rendelet mellékletei:  

 

Táblázat  Tartalom – az adott címhez tartozó táblázatok 

I. melléklet A Német Nemzetiségi Óvoda 2024.07. hó EIM 

II. melléklet A Polgármesteri Hivatal 2024.07. hó EIM 

III melléklet Az Önkormányzat 2024.07. hó EIM 

 

(2) 

Jelen rendelet kihirdetésének napján lép hatályba.  

 

Pilisszentiván, 2024.09.23. 

 

 

 

Poppréné Révay Gyöngyi           Dr. Peller György  

         polgármester          jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve 2024.09.23. 

 

 

 

Dr. Peller György     

    jegyző 


